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Drodzy Wykonawcy

W dniu 13 lipca 2022 r. za posrednictwem poczty elektronicznej wplyngt do
Zamawiajacego wniosek o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn. Budowa sieci
kanalizacyjnej wraz z Oczyszczalni sciekow w miejscowosci Miedzylesie. Zamawiajacy

przygotowat odpowiedz na zadane pytania, a mianowicie :

Pytanie 1:

Proszg o podanie parametréow (Q i H) jakie maja spetnia¢ pompy w pompowni PmL1.

Odpowiedz 1:
Rzeczywisty punkt pracy dobranej pompy:

Wydatek pompy Qe1 1,80 I/s
Wysokos$¢ podnoszenia pompy Hp 5,80 m

Pytanie 2:
Prosze o podanie, czy wytaz wykonany z zeliwa D400 w pompowni Pm1 zostanie uznany za
rownowazny w stosunku do zapisanego w Opisie technicznym wytazu przejezdnego ze stali

nierdzewnej?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze wilaz przejazdowy na przepompowni Pm-1 musi zostal wykonany

ze stali nierdzewnej. Wtaz wykonany z zeliwa D400 nie zostanie uznany za rownowazny.
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